kabul edilen Ebû Ḥayyân
el-Endelûsî’nin tenkitlerine maruz kalmıştır.74 Yabancılarla temas, dilin bozulmasında
büyük bir amil sayıldığından Cahiliye Döneminde yaşamış olmasına rağmen, yaban-
cılarla temas halinde olduğu için, birçok şairin şiirleri delil sayılmamıştır. Umeyye
b. Ebi’ṣ-Ṣalt (öl. 10/632), ‘Adiy b. Zeyd el-‘İbâdî (öl.102/721) ve el-A‘şâ (öl.8/629)
bunlardan birkaçıdır.75 Ama İmam-ı Şâfiî, III./VIII. asrın başlarında vefat etmesine
rağmen, dış tesirlerden uzak kabileler arasında yetişmiş olması nedeniyle sözleri dilde
delil olarak kabul edilmiştir.76